Hacta itaq̄ persecuzione sub valerio et galieno imperatorib⁹: cōprehensi sūt satirus et saturnin⁹ duo fra tres: reuocatus et felicitas so roz ei⁹ et ppetua: qui iussi sūt recludi in carcere Pater ppetue audiens eam christianam irruit in eam volens eruere oculos ei⁹: sed ex clamore cōfusus exiuit de carcere. Le. ii.

Pot hec perpetua dirit cōmartyribus suis Uidi in visu scalā angustā eretaz ad celum in cuius dextera et leua erant cultri ferrei et sub ea iacebat dracho Et sup eā ascēdit satyrus ad nos dices Ascēdite mecum: nolite time re drachonem Uidi ecīā in oto ameno senem sedentem et oues mulgentem qui et dedit nobis de fructu lactis. Quo audito: graciaes agentes deo cognouerunt se ad palmam peruenire martyrii Læd. iii.

In die natalis cesaris sa tirus et perpetua a leoni bus sunt deuorati Saturninus vero ab v̄slis erut⁹: gladio est percussus Reuocatus: q̄ & felicitas a leopardis martyrium impleuerunt R. &c. de communi plurimarum Virginum. ¶ Sāti duthaci epi

Domine deus ōps qui semper clamātes ad te q̄uis i digni fuerint tamen eraudis eraudi nos famulos tuos au res tue benignitatis pulsantes: vt intercessione beati du thaci confessoris tui atq̄ pōtificis: apud te p̄ tuam m̄iam mereamur habere mansiōē Per dñm no. Ad matutinas

Dix. lectiones fiāt. Lec. i. Ut hucus elect⁹ dei pō-

tifer non ex ignobili scotozū familia et sanguinis ppaginē ožiginem durit et ortum : atq; in sue adolescēcie pmozdii a parentib⁹ preceptorib⁹ in xpiana fide appzime eruditis tradebatur imbued⁹. Cui postq; creuerat etas simul & cū eadē etate multiplicauerunt et eraucte sunt in eodē singule bonarū arcū vtutes. l. ii.

AUmq; hiis puerilibus et in iuueniilib⁹ annis preceptorū custodia mancipa retur : deus ipse glorioſus per eundē nobis miraculū insigne ostendere decreuit et indicauit equidē dū pceptoris sui instigacione et adhuc ecia iuuine ad fabicā quandam ignis habēdi gracia mittetur : et eo ignē postulante : faber infantuli diabolico istin do spiritu innocēciā deridē do arrepto forcipe ferrario de ardētib⁹ prunis nō modicam poziūculā de fornace et in finū beati pueri afferēs ūie cit quas pacienter recepit : et preceptorū suo deferēs : vestes ciudem inuste permanserūt

Det illeſe. **Lectio tercia.** Et hiis diuina instiutus gracia nauigio ad hyberniam transfretauit. In quo utriusq; veteris et noui testamenti precepta et leges acura

tissime didicit : quas eo reuertente in seociam eisdem cum omni mansuetudine et clemēcia cunctis palā professus est : a quibus paulopost spūs ſiti gracia in cpm sublimatur : et earūdem animarū vniuersalis et precipiuus pastoꝝ constiuitur a suis coepis consecratur : preclaris interim ſufful-